

RECOP APS c/o Mazars, Midtermolen 1, 2. tv., 2100 København Ø

Annual report for 2019

Adopted at the annual general meeting on 22 July 2020

chairman

CVR-nr. 39 67 70 24

Praxity:

TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	3
Auditor's report on compilation of the financial statements	4
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 1 January - 31 December	
Balance sheet 31 December	
Statement of changes in equity	13
Notes to the annual report	14

COMPANY DETAILS

Recop ApS c/o Mazars The company

Midtermolen 1, 2, tv. 2100 København O

39 67 70 24 CVR no.:

Reporting period: 1 January - 31 December 2019

Domicile: Copenhagen

Isidro Jose Ordoñez Lombana Executive board

Martinus Hendrikus de Wit Mireia Sureda Gallardo

Auditors Mazars

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

The company's purpose is hotel management.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a loss of DKK 2.289.217, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 4.719.000.

The resultat is as expected.

Financing

For the purpose of strengthening the equity a debt to equity conversion was agreed at December 30, 2019.

Significant events occurring after the end of the financial year

The management expected the hotel to open May 1, 2020 but due to Covid19 the opening date is posponed until mid August 2020.

To strenghening the liquidity in the company a loan amounted to TDKK. 26.000 was established in June 2020 with pledge in the building.

No additional events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position at December 31, 2019.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Gross profit		-1.318.741	-103.027
Staff costs	1	-41.059	0
Financial costs	2	-929.417	-268.325
Profit/loss before tax		-2.289.217	-371.352
Tax on profit/loss for the year	3	0	0
Profit/loss for the year		-2.289.217	-371.352
Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		-2.289.217	-371.352
		-2.289.217	-371.352

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK	2018 DKK
ASSETS			
Land and buildings		46.636.853	27.457.984
Other fixtures and fittings, tools and equipment		40.015	0
Tangible assets	4	46.676.868	27.457.984
Total non-current assets		46.676.868	27.457.984
Other receivables		3.648.088	1.111.361
Receivables		3.648.088	1.111.361
Cash at bank and in hand		1.210.791	1.921.656
Total current assets		4.858.879	3.033.017
Total assets		51.535.747	30.491.001

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK	2018
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		50.000	50.000
Retained earnings		4.669.000	-371.352
Equity	5	4.719.000	-321.352
Payables to subsidiaries		37.281.260	30.292.353
Other payables		5.602.275	0
Total non-current liabilities	6	42.883.535	30.292.353
Trade payables		2.401.748	520.000
Payables to subsidiaries		1.391.226	0
Other payables		140.238	0
Total current liabilities		3.933.212	520.000
Total liabilities		46.816.747	30.812.353
Total equity and liabilities		51.535.747	30.491.001
Contingent liabilities	7		
Mortgages and collateral	8		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Retained		
	Share capital	earnings	Total
Equity at 1 January 2019	50.000	-371.351	-321.351
Cash capital increase	0	7.329.568	7.329.568
Net profit loss for the year	0	-2.289.217	-2.289.217
Equity at 31 December 2019	50.000	4.669.000	4.719.000

NOTES

		2019	2018
		DKK	DKK
1	STAFF COSTS		
	Wages and salaries	37.000	0
	Pensions	2.960	0
	Other social security costs	1.099	0
		41.059	0
	Average number of employees	1	0
2	FINANCIAL COSTS		
	Financial expenses. group entities	814.486	267.239
	Other financial costs	29.756	1.086
	Exchange adjustments costs	85.175	0
		929.417	268.325

3 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR

No current tax will apply for year 2019.

4 TANGIBLE ASSETS

	Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 January 2019 Additions for the year	27.457.984 19.178.869	0 40.015
Cost at 31 December 2019	46.636.853	40.015
Carrying amount at 31 December 2019	46.636.853	40.015

No depreciation on the building for 2019 because the construction is not yet finalized.

5 EQUITY

The share capital consists of 50 shares of a nominal value of DKK 1.000. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

14

NOTES

6 LONG TERM DEBT

		Debt		
	Debt	at 31		Debt
	at 1 January	December	Instalment	outstanding
	2019	2019	next year	after 5 years
Payables to subsidiaries	30.292.353	37.281.260	0	37.281.260
Other payables	0	5.602.275	0	5.602.275
	30.292.353	42.883.535	0	42.883.535

7 CONTINGENT LIABILITIES

None.

8 MORTGAGES AND COLLATERAL

None.